
第68回 岩手県高等学校スキー大会

第59回 岩手県スキー選手権大会

曰山クロスカントリーコース

公式成績表

男子 (選手権 高校)4X5kmリ レー
2019′01′ 14 開始時 F・10940 終了時間 lα 40

ジエリー コースデータ

技術代表            小田

競技委員長           山本

副競技委員長         安保
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コース名             SN31 CC 00730口 山クロスカントリー■―ス
スタジアム標高                        315m
標高差                            37m
極限登嵩標高差

全長

周回数

46m
190m
5km

`

瑕世  日b  チーム名  名前 チ ー

タイム  順位  時間差   タイム  順社  時間差
盛岡市高技
11 赤 吉田
12 緑  大堰
13 責  久保
14 青  上山

悠二(1)
徳(1)
飛雅(1)
倖大(2)

131265
10`38
121●44
131290

53:038
13:265

26:403
39:347
53:038
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時刻 天候 雪買
温 屁

言温  気温 湿度 風向′風速

09:30 靖 れ 艮 ‐810    ‐12・C 50% 無風 Omた
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